
EKIPNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA ČLANE 
IN ČLANICE

Celje, 04.06. - 05.06.2022

REZULTATI



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

04.06.2022

člani, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 16:00     Konec: 16:41

654321

DOM2003EMBERŠIČ Jan 65,4424 12481. 977 64,9464,8665,4463,28

BRE2004URBANČ Jakob 62,6119 170842. 933 X60,8662,3362,61

KLC1999KORPIČ LESJAK Jurček 56,9653 393. 846 X56,26X56,96

BRE1996LOKAR Jan 56,4817 160444. 839 54,86X55,3956,48

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 56,21176 162595. 835 56,2153,6955,60X

KLC2002ROZMAN Blaž 50,2759 53466. 743 47,2150,27X45,44

KRKA1987HRIBAR Tadej 50,0890 13737. 740 r50,08X

PT2006RAJHER Andraž 45,41250 55628. 669 45,4144,95XX

DOM1970PIRNAT Jože 43,1725 11409. 634 43,1741,9040,6036,47

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 40,73129 567910. 597 r40,7340,71

VEL2001LAH Luka 34,91306 572311. 508 34,9132,73X30,64

KRKA1981MEGLIČ Robert 27,7795 1069812. 399 XXX27,77

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 16:43

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 13,92178 181. 1081

KRKA2002NOVAK Tilen 14,8197 54412. 925

KLC2001PEPELNAK Marko 15,2757 165153. 849

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 15,84310 145184. 759

KRO1996LJUBIČ Leon 16,33133 37045. 686

KRKA2000KEBELJ Rok 16,4791 46526. 666

GO2000STANIČ Matej 19,1434 15387. 339

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:16

SLG2004ŠKRABEC Nejc 11,72265 72831. 686 0,178

KRO2001RIGLER Vid 11,78142 54842. 671 0,207

KRO2006DOLINAR Klemen 11,83125 79213. 658 0,226

KRO2005ROTAR Luka 11,91143 70464. 638 0,150

ASB2004DOVNIK Damjan 11,9312 84815. 633

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 12,04233 96206. 605 0,172

KLC2005SOTLAR Kevin DQ60 10514 -0,298 16.8

KLC2006JANKOVIČ Luka DNS50 10616

5.06.2022, 19:34:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:21

PMB2003DAJČMAN Nick 11,35231 103131. 786 0,171

ASB2002VEILGUNI Anej 11,5215 28272. 739 0,189

VEL2004HUDOURNIK Rok 11,54303 103833. 734 0,190

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,61312 172684. 715

POM2006SVENŠEK Jaka 11,71245 117005. 689 0,199

GO2003MAKAROVIČ Matevž 11,7431 69146. 681

KRO2004GLAVAN Svit 11,80126 48827. 665 0,177

GO1998MUROVEC Aljaž 12,0833 162568. 596 0,164

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:25

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,61102 49571. 1005 0,150

MASS2003GUMILAR Jernej 10,62183 70662. 1002 0,155

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,65248 79103. 993 0,182

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,89308 145174. 919 0,178

KLC1998BENKO Žiga 10,9943 41745. 889

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,1494 93526. 845

SLG2003OICLJ Filip 11,24261 100867. 817 0,170

ŠTA2004BEBER Jurij 11,25276 79158. 814 0,207

5.06.2022, 19:34:46
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

16.8 - napačen štart

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,61102 49571. 1005+0,2

MASS2003GUMILAR Jernej 10,62183 70662. 1002+0,2

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,65248 79103. 993+0,2

VEL1999SUBAŠIČ Dino 10,89308 145174. 919+0,2

KLC1998BENKO Žiga 10,9943 41745. 889+0,2

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,1494 93526. 845+0,2

SLG2003OICLJ Filip 11,24261 100867. 817+0,2

ŠTA2004BEBER Jurij 11,25276 79158. 814+0,2

PMB2003DAJČMAN Nick 11,35231 103139. 786-1,4

ASB2002VEILGUNI Anej 11,5215 282710. 739-1,4

VEL2004HUDOURNIK Rok 11,54303 1038311. 734-1,4

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,61312 1726812. 715-1,4

POM2006SVENŠEK Jaka 11,71245 1170013. 689-1,4

SLG2004ŠKRABEC Nejc 11,72265 728314. 686-0,2

GO2003MAKAROVIČ Matevž 11,7431 691415. 681-1,4

KRO2001RIGLER Vid 11,78142 548416. 671-0,2

KRO2004GLAVAN Svit 11,80126 488217. 665-1,4

KRO2006DOLINAR Klemen 11,83125 792118. 658-0,2

KRO2005ROTAR Luka 11,91143 704619. 638-0,2

ASB2004DOVNIK Damjan 11,9312 848120. 633-0,2

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 12,04233 962021. 605-0,2

GO1998MUROVEC Aljaž 12,0833 1625622. 596-1,4

KLC2005SOTLAR Kevin DQ60 10514 16.8-0,2

KLC2006JANKOVIČ Luka DNS50 10616 -0,2

5.06.2022, 19:34:46
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 17:15     Konec: 19:40

MASS1994RENNER Robert 5,40195 33411. 1102

TRK2005BIZJAK Maj 4,60285 10732. 886

KLC2000BABIČ Denis 4,6040 167883. 886

BRE2005ROVAN Jak 4,6018 166494. 886

BRE2004ZUPANC Luka 4,6020 65695. 886

KRKA2003MUHIČ Rok 4,2096 98506. 780

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,00124 69087. 727

KLC2004PODERGAJS SIUSSI Tim 4,0058 72787. 727

360 420400380 430 460450440 470 520500480 540 560

- - - - - - - - - O O XXO1. XXO XXXRENNER Robert

- - - - - O XO O XXX2. BIZJAK Maj

- - - XO - XO O O XXX3. BABIČ Denis

- - O XO XXO - O O XXX4. ROVAN Jak

- - - O XO XO XO XXO XXX5. ZUPANC Luka

- O XO XXO XXX6. MUHIČ Rok

O O XO XXX7. CIGLENEČKI 
Brin

O O XO XXX7. PODERGAJS 
SIUSSI Tim

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:53

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 51,5193 17491. 771

PT2005JURGEC Blaž 52,99249 64852. 690

MASS1999PUGELJ David 53,55194 112453. 661

PMB2005PETEK Matevž 55,39234 58054. 569

KLC2006CIZEJ Maks DNS45 10287

5.06.2022, 19:34:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:57

KRO2002ARNUŠ Matjaž 49,88122 18251. 865 0,156

KRO2005ROZONIČNIK Žan 50,14144 84932. 850 0,183

MASS1991KNAP Krištof 50,88187 148683. 807 0,171

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 50,94225 22594. 803 0,223

KRKA2000KEBELJ Rok 51,2091 46525. 789 0,175

ŠTA2005WINKLER Martin 51,60279 93866. 766

SLG2004URANC Nik 51,98266 72667. 745 0,172

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 52,28278 156958. 728

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 18:02

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 47,41192 105941. 1018 0,196

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,77182 164722. 995 0,207

POM2003JANŽA Maj 48,38242 8473. 957

MASS1993RUDOLF Žan 48,68196 36384. 938 0,219

KLC2001OROŽ Domen 48,9456 172495. 922

RAD2003SEŠLAR Tomaž 49,41255 41526. 893 0,188

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 49,82179 108857. 869 0,184

VEL1994ENCI Tadej 51,21300 145298. 788 0,216

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 47,41192 105941. 1018

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,77182 164722. 995

POM2003JANŽA Maj 48,38242 8473. 957

MASS1993RUDOLF Žan 48,68196 36384. 938

KLC2001OROŽ Domen 48,9456 172495. 922

RAD2003SEŠLAR Tomaž 49,41255 41526. 893

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 49,82179 108857. 869

KRO2002ARNUŠ Matjaž 49,88122 18258. 865

KRO2005ROZONIČNIK Žan 50,14144 84939. 850

MASS1991KNAP Krištof 50,88187 1486810. 807

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 50,94225 225911. 803

KRKA2000KEBELJ Rok 51,2091 465212. 789

VEL1994ENCI Tadej 51,21300 1452913. 788

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 51,5193 174914. 771

ŠTA2005WINKLER Martin 51,60279 938615. 766

SLG2004URANC Nik 51,98266 726616. 745

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 52,28278 1569517. 728

PT2005JURGEC Blaž 52,99249 648518. 690

MASS1999PUGELJ David 53,55194 1124519. 661

PMB2005PETEK Matevž 55,39234 580520. 569

KLC2006CIZEJ Maks DNS45 10287

5.06.2022, 19:34:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 17:40     Konec: 18:03

654321

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 17,43201 156221. 968 16,5617,4316,0016,04

KRKA1987HRIBAR Tadej 16,0390 13732. 885 X16,03XX

KRO2000JERŠIN Klemen 13,18127 53223. 716 12,7513,0613,1812,93

VEL2001LAH Luka 12,75306 57234. 690 12,7512,0111,5111,92

KLC1999KORPIČ LESJAK Jurček 12,4053 395. 670 X12,4012,3311,38

DOM1970PIRNAT Jože 12,2825 11406. 663 12,1912,2812,2412,08

KRKA1981MEGLIČ Robert 10,8095 106987. 575 10,8010,4810,41X

GO2004MONTES Manuel Alberto 9,4232 98878. 494 9,339,239,427,92

SLG2004PUŠNIK Jošt 8,38264 71989. 433 rX8,38

5.06.2022, 19:34:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 18:10     Konec: 19:15

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,66311 145171. 1064 7,547,62X7,66

+1,1 +0,3 +0,4+1,1

ASB1997CELEC Nino 7,5511 146192. 1040 X7,487,55X

+0,7 -0,2+0,7

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,50177 163323. 1029 7,457,507,307,28

+1,7 +0,0 +0,9 +1,1+0,9

KRKA2003DUHOVNIK Jan 7,1887 9374. 961 X7,187,18X

+1,1 +1,0+1,1

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,9288 160995. 905 6,926,836,32X

+0,9 -0,5 +1,4+1,4

MASS2000SILIČ Matic 6,84198 155316. 888 6,826,846,546,69

+0,3 +0,3 +0,1 +0,5+0,1

KRO2004KITANOVSKI Alex 6,63128 19737. 843 X6,63X6,28

-2,0 +0,8+0,8

KLC1999MEDVEŠEK Martin 6,6155 99798. 839 6,55X6,376,61

+1,0 +1,5 +0,7+1,0

GO2003MAKAROVIČ Matevž 6,3631 69149. 786 6,32X6,006,36

+0,9 +0,6 -0,3+0,9

KRO2004GLAVAN Svit 6,15126 488210. 742 r6,155,96

-1,8 -1,5-1,5

OL2004VUGA Gregor 5,98228 607911. 706 5,62X5,985,33

-0,5 +1,1 -0,4+1,1

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 5,88135 474312. 685 5,735,635,885,70

-2,2 +0,5 +1,0 -0,1+0,5

KRO2005OČKO Jaka 5,55139 693313. 616 XX5,55X

+0,4+0,4

SLG2004PUŠNIK Jošt 4,98264 719814. 498 XX4,98X

-1,3-1,3

SLG2004PREDNIK Aljaž NM262 2350 XXXX

GO1998MUROVEC Aljaž NM33 16256 XXXX

5.06.2022, 19:34:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 18:18

KLC2002BOTOLIN Vid 3:49,7744 167571. 979

AKR1998VILHAR Klemen 3:58,136 158392. 877

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 3:58,15104 4243. 876

VEL1998POGOREVC Jaka 4:03,12309 145834. 818

PMB1994VERBOŠT Gregor 4:05,87237 148885. 787

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:08,19101 46796. 761

MASS2000SEDEJ Tine 4:11,52197 161267. 724

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 4:16,89260 72358. 667

VEL2004ŠONC Bruno 4:26,10313 64959. 574

MASS2002GRABNAR Blaž 4:42,24181 682910. 429

POM1995RUS Matjaž 4:44,51244 869011. 410

OLK2004STRNAD Nik 4:54,23230 134012. 335

MASS1993RUDOLF Žan DNF196 3638

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 19:02

KLC1997KOKALJ Jan 14:51,5251 3281. 835

KRKA1981KOBE Primož 14:52,8892 160522. 831

POM2000LAPOŠI Jože 16:06,86243 116893. 621

MASS2000UŠENIČNIK Urh 16:29,44199 59904. 563

KRKA1980PUŠ Sebastjan 17:38,3498 166465. 404

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 17:41,53307 159906. 397

člani, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 19:35

MASSMASS 2 42,971. 869 0,184

173 BERGANT Samo
179 DRAGOLJEVIĆ Borislav
187 KNAP Krištof
198 SILIČ Matic

KRKAKRKA 2 43,722. 821 0,156

97 NOVAK Tilen
85 BLAGOJEVIĆ Oliver
93 KOGOVŠEK Črt
99 RADAKOVIČ Jan

KROKRO 2 44,643. 763 0,167

143 ROTAR Luka
133 LJUBIČ Leon
135 MIHEVC GRABNAR Matic
128 KITANOVSKI Alex

5.06.2022, 19:34:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 19:39

MASSMASS 1 40,631. 1030 0,207

183 GUMILAR Jernej
178 DEMŠAR Filip Jakob
177 ČERNIGOJ Tan
192 MESEC KOŠIR Lovro

KRKAKRKA 1 41,332. 980 0,214

87 DUHOVNIK Jan
103 TEKSTOR Bor
102 ŠUŠTARŠIČ Matevž
94 KRAUTHAKER Gal

VELVEL 42,513. 900 0,198

310 SUBAŠIĆ Alen
311 SUBAŠIĆ Dino
315 TURINEK Tomaž
303 HUDOURNIK Rok

KLCKLC 42,624. 893

57 PEPELNAK Marko
49 JANEŽIČ Ivan Janez
56 OROŽ Domen
43 BENKO Žiga

ASBASB 42,645. 891

14 RITLOP Žan
11 CELEC Nino
13 MODRIJANČIČ Klemen
15 VEILGUNI Anej

SLGSLG 44,006. 803 0,236

264 PUŠNIK Jošt
262 PREDNIK Aljaž
266 URANC Nik
261 OICLJ Filip

KROKRO 1 44,887. 749 0,226

125 DOLINAR Klemen
126 GLAVAN Svit
142 RIGLER Vid
122 ARNUŠ Matjaž

skupnočlani, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 1 40,631. 1030

KRKAKRKA 1 41,332. 980

VELVEL 42,513. 900

KLCKLC 42,624. 893

ASBASB 42,645. 891

MASSMASS 2 42,976. 869

KRKAKRKA 2 43,727. 821

SLGSLG 44,008. 803

KROKRO 2 44,649. 763

KROKRO 1 44,8810. 749

5.06.2022, 19:34:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 16:29

TRK2003DOLENC Neža 13,72294 171781. 1054

KRKA2002MURN Eva 13,78112 50082. 1047

MASS1999EMINI Milica 13,96204 99903. 1023

KRKA2001KEBER Tara 14,36109 165254. 973

KRO1998JAGODNIK Lara 14,56155 7955. 948

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 15,02272 8566. 893

KLC2003GRAJŽL Ana 15,0665 40387. 888

KRO2003THALER Maša 16,67167 77218. 707

članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 16:30     Konec: 17:48

654321

KLC2000PEPELNAK Eva 13,4870 165161. 1064 X13,4813,44X

-1,5 -0,9-0,9

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,379 158912. 952 12,3712,15X12,25

-1,8 -1,4 -0,5-0,5

AKR2005MALTARIČ Kaja 12,078 54893. 921 11,6211,7312,0711,74

-1,8 -1,2 -1,1 +0,4-1,2

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,84271 8494. 898 rX11,84

-0,4 -0,4-0,4

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,5730 89305. 871 11,3111,2011,1811,57

-0,0 -0,4 +0,5 -1,6-0,0

MASS2003ŠVAB Kristina 11,44222 171456. 858 10,8411,4410,9910,97

-1,2 -1,0 +0,4 -1,9+0,4

DTO2006MARKOVIČ Petja 11,4328 54177. 857 11,2611,02X11,43

+0,2 -0,4 -2,0+0,2

PT2006SLUGA Zoja 11,41253 45598. 855 10,9411,4111,0811,12

-1,6 -0,3 -0,7 -2,7-0,7

DTO2002GORŠE Tjaša 11,3427 74109. 848 11,3410,9311,1511,30

-0,4 +0,3 -0,3 -0,4-0,4

DTO2004FINK Maša 11,3026 884510. 844 10,67X11,0711,30

-1,1 -0,7 -1,3-1,1

KRO2002STARAŠINIČ Manca 11,24164 202611. 838 rXX11,24

+1,0+1,0

KRO2004KLINE Neja 9,80156 287512. 695 rXX9,80

-1,2-1,2

5.06.2022, 19:34:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 16:58

ŠTA2004KOREN Ela 13,28282 117911. 754

PMB2005GAJER Zoja 13,61238 42062. 698

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 13,67321 167353. 688

PMB2004KRIŽE Trina 13,74241 92074. 676

ŠTA2006PREMZL Maja 13,81283 57315. 665

KRO2005PETRUNA Manca 14,03161 59596. 630

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:03

KRO2004REMŠKAR Manca 12,55163 27901. 885

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 12,6679 80762. 865

KLC1999LAJHAR Eva 12,7269 156203. 854

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,78275 159594. 843

KLC2003KRIVEC Lara 12,9868 79005. 807

MASS2004SAMOKEC Ana 13,04216 81736. 796

KRO2006VUK Maruška 13,31171 51577. 749

SLG2004MORI Tjaša 13,44270 74018. 726

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:08

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,87203 38031. 1017 0,149

MASS2005HRIBAR Lina 12,06207 69292. 980 0,186

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,1422 164363. 964

SLG1996POGOREVC Maja 12,19273 145854. 954 0,219

KRKA2002MURN Eva 12,34112 50085. 925 0,152

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,53202 68286. 889

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,59115 145067. 878 0,184

KRO2001ZUPANC Lea 12,85172 49688. 830 0,188

5.06.2022, 19:34:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1996DEBEVEC Kaja 11,87203 38031. 1017-0,4

MASS2005HRIBAR Lina 12,06207 69292. 980-0,4

BRE2000GLOJNARIČ Nika 12,1422 164363. 964-0,4

SLG1996POGOREVC Maja 12,19273 145854. 954-0,4

KRKA2002MURN Eva 12,34112 50085. 925-0,4

MASS2004BELIČ Sara Mia 12,53202 68286. 889-0,4

KRO2004REMŠKAR Manca 12,55163 27907. 885+2,0

KRKA1997POTOČAR Tjaša 12,59115 145068. 878-0,4

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 12,6679 80769. 865+2,0

KLC1999LAJHAR Eva 12,7269 1562010. 854+2,0

SLG2001VERHOVNIK Lana 12,78275 1595911. 843+2,0

KRO2001ZUPANC Lea 12,85172 496812. 830-0,4

KLC2003KRIVEC Lara 12,9868 790013. 807+2,0

MASS2004SAMOKEC Ana 13,04216 817314. 796+2,0

ŠTA2004KOREN Ela 13,28282 1179115. 754+1,8

KRO2006VUK Maruška 13,31171 515716. 749+2,0

SLG2004MORI Tjaša 13,44270 740117. 726+2,0

PMB2005GAJER Zoja 13,61238 420618. 698+1,8

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 13,67321 1673519. 688+1,8

PMB2004KRIŽE Trina 13,74241 920720. 676+1,8

ŠTA2006PREMZL Maja 13,81283 573121. 665+1,8

KRO2005PETRUNA Manca 14,03161 595922. 630+1,8

članice, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 17:00     Konec: 17:21

654321

KLC2001URANKAR Hana 48,7781 48771. 865 X48,6348,7741,79

VEL2004SKORNŠEK Lara 42,40326 52802. 748 42,4041,6739,37X

SLG2006LUŽNIK Nuša 41,79269 12123. 737 41,7940,3538,9439,92

KRKA2006BOJANEC Erika 37,11105 105874. 652 36,8635,5935,2537,11

KRO2001ĐEKANOVIĆ Anja 34,54151 76625. 605 XX34,54X

KRKA2005RESNIK Tara 23,30117 48796. 401 23,3021,7220,1922,03

MASS1997VAUPOT Tina 19,80223 128327. 337 r19,80

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:40

NAV2004ROTAR Loti 1:01,04226 28151. 803 0,219

MASS1990ŠAJN Adela 1:02,90218 120612. 743 0,206

KRO2003THALER Maša 1:07,90167 77213. 593 0,182

5.06.2022, 19:34:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:45

KRO2006MARAŽ Anja 1:00,34158 26901. 826

MASS2005GAJIČ Eva 1:01,53205 60912. 787

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 1:02,3071 89793. 762

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 1:03,62107 84834. 720

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:05,27106 47765. 670

PT2006ŠTUMBERGER Taja 1:06,03254 90756. 647

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 17:49

VEL1996HORVAT Anita 52,71318 131371. 1099 0,186

MASS1997RUTAR Vika 54,30214 128992. 1039 0,207

SLG2005KOROŠEC Gaja 55,99268 42203. 977 0,172

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 56,53281 23764. 957 0,235

KLC2003DOBOVŠEK Nika 57,9264 26245. 908

MASS2000ŠENICA Lina 58,27219 68166. 896 0,256

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,81227 157347. 877

KRO2002GIMPELJ Ana 1:01,13153 30818. 800 0,210

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VEL1996HORVAT Anita 52,71318 131371. 1099

MASS1997RUTAR Vika 54,30214 128992. 1039

SLG2005KOROŠEC Gaja 55,99268 42203. 977

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 56,53281 23764. 957

KLC2003DOBOVŠEK Nika 57,9264 26245. 908

MASS2000ŠENICA Lina 58,27219 68166. 896

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,81227 157347. 877

KRO2006MARAŽ Anja 1:00,34158 26908. 826

NAV2004ROTAR Loti 1:01,04226 28159. 803

KRO2002GIMPELJ Ana 1:01,13153 308110. 800

MASS2005GAJIČ Eva 1:01,53205 609111. 787

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 1:02,3071 897912. 762

MASS1990ŠAJN Adela 1:02,90218 1206113. 743

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 1:03,62107 848314. 720

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:05,27106 477615. 670

PT2006ŠTUMBERGER Taja 1:06,03254 907516. 647

KRO2003THALER Maša 1:07,90167 772117. 593

5.06.2022, 19:34:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 17:50     Konec: 18:47

MASS1998PODLOGAR Monika 1,78211 147731. 1004

KLC2003GRAJŽL Ana 1,7065 40382. 926

KRKA2005RADOVAN Maša 1,70116 47613. 926

KLC2005VELEPEC Ela 1,6482 63024. 868

KRKA2006PEČNIK Ajda 1,61113 49045. 840

TRK2002KOČAR Karin 1,55296 7306. 782

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 1,55272 8567. 782

KRO2005SVETINA Nina 1,50165 4808. 735

TRK2001BREGANSKI Iris DNS293 16801

130 145140135 150 161158155 164 172170167 175 181178

- - - - - - - - - O - OO1. O XO XXXPODLOGAR 
Monika

- - - - - O O O O O O XXX2. GRAJŽL Ana

- - - - - - - XO XO O O XXX3. RADOVAN Maša

- - - - - - O O O XXX4. VELEPEC Ela

- - - - - O O XXO XXX5. PEČNIK Ajda

- - - - O O XXX6. KOČAR Karin

O O O O XXO XO XXX7. NAVODNIK 
Izabella Hajdi

- - - O O XXX8. SVETINA Nina

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 18:09

KLC2003HALER Lea 4:39,2466 14271. 911

POM1993MARTINEC Urška 4:43,11246 10642. 884

ŠTA2004FAJFAR Nika 4:47,41280 74763. 854

KLC2005SLAPŠAK Ajda 4:51,7576 25844. 825

KRO2002GREŠAK Barbara 5:01,78154 65035. 760 5:01,773

KRO1999ARH Kaja 5:01,78147 18326. 760 5:01,779

MASS1993MLJAČ Brina 5:08,32209 37307. 719

RAD2002MARTINŠEK Lea 5:27,20256 65908. 606

VEL2004HOJAN Ema 5:44,38317 85199. 512

SLG2004FRAJDL Neja 5:56,99267 741810. 448

5.06.2022, 19:34:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 18:15     Konec: 18:37

654321

KLC1981RATEJ Martina 57,8474 23301. 1038 X57,8455,3453,21

MASS2001RMAN Nina 48,28213 174272. 861 46,8745,4048,2844,07

MASS1997VAUPOT Tina 42,81223 128323. 761 42,8140,3242,2742,17

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 31,47324 167284. 553 29,7531,4730,7924,50

SLG2001VERHOVNIK Lana 31,40275 159595. 551 31,40X30,20X

KRKA2005RESNIK Tara 31,30117 48796. 549 X31,3029,3729,63

PT2003KIRIČ Nina 30,55252 99017. 536 26,2628,6428,1830,55

KRO2002STARAŠINIČ Manca 29,20164 20268. 511 r29,20

VEL2004SKORNŠEK Lara 22,93326 52809. 397 r22,9322,53

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 04.06.2022, 18:35

KRKA2005PEČNIK Nina 19:08,24114 98081. 731

GO2000ŽEŽLIN Tina 21:19,6739 57802. 543

KLC2006SLUGA Tjaša 22:45,5377 119993. 435

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 23:29,49327 85504. 385

KLC2004SOTENŠEK Nika 24:03,3178 88645. 348

VEL2004PROSTOR Tjaša 24:11,68325 55586. 339

KRO2004CERLINI Brina 24:47,85148 42127. 302

članice, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 19:24

MASSMASS 2 50,521. 878 0,150

216 SAMOKEC Ana
219 ŠENICA Lina
205 GAJIČ Eva
218 ŠAJN Adela

KROKRO 2 51,042. 858 0,177

153 GIMPELJ Ana
157 LOGAR Špela
171 VUK Maruška
158 MARAŽ Anja

KRKAKRKA 2 52,643. 801 0,152

107 JANKOVIČ Nuša
111 KORASA Nika
106 GROBLER Tinkara
117 RESNIK Tara

5.06.2022, 19:34:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 04.06.2022, 19:29

MASSMASS 1 46,571. 1030

202 BELIČ Sara Mia
203 DEBEVEC Kaja
204 EMINI Milica
207 HRIBAR Lina

KRKAKRKA 1 46,912. 1016 0,219

115 POTOČAR Tjaša
109 KEBER Tara
112 MURN Eva
116 RADOVAN Maša

SLGSLG 47,563. 990 0,192

268 KOROŠEC Gaja
272 NAVODNIK Izabella Hajdi
275 VERHOVNIK Lana
273 POGOREVC Maja

KROKRO 1 49,264. 925 0,148

155 JAGODNIK Lara
172 ZUPANC Lea
164 STARAŠINIČ Manca
163 REMŠKAR Manca

KLCKLC 49,935. 900

79 SUHOVRŠNIK Karin
68 KRIVEC Lara
71 PLATOVNJAK Ajda
69 LAJHAR Eva

VELVEL 50,536. 877 0,158

322 MIKLAVŽIN Tinkara
324 PODKRIŽNIK Tjaša
316 CESAR Manca
318 HORVAT Anita

skupnočlanice, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Točke

MASSMASS 1 46,571. 1030

KRKAKRKA 1 46,912. 1016

SLGSLG 47,563. 990

KROKRO 1 49,264. 925

KLCKLC 49,935. 900

MASSMASS 2 50,526. 878

VELVEL 50,537. 877

KROKRO 2 51,048. 858

KRKAKRKA 2 52,649. 801

5.06.2022, 19:34:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

05.06.2022

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 16:30     Konec: 17:15

654321

MASS1996LUXA Jan 15,52191 35811. 1008 15,4215,52X15,48

+1,1 +3,8 +2,5+3,8

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,29200 150202. 984 15,0215,1115,2915,05

+3,7 +1,4 +2,7 +0,4+1,4

KRO2000PELKO Blaž 15,03140 6953. 956 15,0314,56XX

+3,5 +1,3+1,3

KRKA2001DURJAVA Andraž 14,4888 160994. 899 13,9414,4214,4814,38

+3,0 +0,8 +2,5 +2,6+0,8

KLC1999MEDVEŠEK Martin 14,1455 99795. 863 r14,0014,1413,65

+1,9 +2,8 +2,0+2,8

SLG2004PUŠNIK Jošt 13,06264 71986. 752 rX13,0612,20

+1,2 +0,4+0,4

KRO2004BRODNIK Žiga 13,05123 42367. 751 12,9413,0212,7713,05

+2,1 +2,1 +2,4 +1,3+2,1

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 12,97310 145188. 742 12,9712,9112,8912,83

+1,1 +1,9 +3,5 +1,8+1,8

MASS1997LUXA Axel 12,71190 35829. 716 X11,3412,7112,09

+0,8 +2,0 +0,9+2,0

AKR2004PETERLIN Tjaš 12,665 113810. 710 r12,44X12,66

+2,1 +2,2+2,1

GO1998MUROVEC Aljaž DNS33 16256

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 16:44

KRO2005KOVAČ Črt 59,15131 89151. 721 0,202

ADP1974KOCJANČIČ Rok 59,851 1272. 693

KRKA2005TEKSTOR Bor DNS103 5754

VEL1994ENCI Tadej DNS300 14529

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 16:49

KLC2003GUČEK Matic Ian 50,1848 174971. 1121 0,200

KLC2001PEPELNAK Marko 53,5357 165152. 961 0,179

MASS2003BERGANT Samo 54,01173 165223. 939 0,157

ADP2005ZUBIN Mitja 54,912 80204. 899 0,392

KRKA2000KEBELJ Rok 56,2191 46525. 842 0,212

SLG2004PROŠT Urban 58,05263 24916. 765 0,210

5.06.2022, 19:34:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2003GUČEK Matic Ian 50,1848 174971. 1121

KLC2001PEPELNAK Marko 53,5357 165152. 961

MASS2003BERGANT Samo 54,01173 165223. 939

ADP2005ZUBIN Mitja 54,912 80204. 899

KRKA2000KEBELJ Rok 56,2191 46525. 842

SLG2004PROŠT Urban 58,05263 24916. 765

KRO2005KOVAČ Črt 59,15131 89157. 721

ADP1974KOCJANČIČ Rok 59,851 1278. 693

VEL1994ENCI Tadej DNS300 14529

KRKA2005TEKSTOR Bor DNS103 5754

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 17:10

RAD2003SEŠLAR Tomaž 1:53,93255 41521. 917

ŠTA2005WINKLER Martin 1:59,04279 93862. 784

KRKA2005ŠIMEC Lovro 1:59,50101 46793. 773

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:00,71260 72354. 743

PMB1994VERBOŠT Gregor 2:01,72237 148885. 719

VEL2004ŠONC Bruno 2:01,85313 64956. 716

AKŠ2006CMOK Filip 2:09,4610 49757. 546

KRO2003KRŽAN Filip 2:21,31132 57348. 327

MASS2000SEDEJ Tine DNS197 16126

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 17:15

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:52,1561 160831. 966

RUD2003JAN Žiga 1:53,08257 79282. 940

TRK2000MARKELJ Rok 1:53,30290 175323. 934

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:53,97225 22594. 916

MASS2003POŽGAJ Anže Svit 1:54,29193 38575. 907

VEL1998POGOREVC Jaka 1:54,62309 145836. 898

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:54,66236 29797. 897

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:56,3041 174638. 854

TRK2002FLAJNIK Janž 1:56,83287 23589. 840

TRK2002PUCIHAR Samo 1:57,41291 664410. 826

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:57,72314 1752911. 818

5.06.2022, 19:34:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:52,1561 160831. 966

RUD2003JAN Žiga 1:53,08257 79282. 940

TRK2000MARKELJ Rok 1:53,30290 175323. 934

RAD2003SEŠLAR Tomaž 1:53,93255 41524. 917

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:53,97225 22595. 916

MASS2003POŽGAJ Anže Svit 1:54,29193 38576. 907

VEL1998POGOREVC Jaka 1:54,62309 145837. 898

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:54,66236 29798. 897

KLC2003BAŠ Sebastjan 1:56,3041 174639. 854

TRK2002FLAJNIK Janž 1:56,83287 235810. 840

TRK2002PUCIHAR Samo 1:57,41291 664411. 826

VEL2004TURINEK Sebastjan 1:57,72314 1752912. 818

ŠTA2005WINKLER Martin 1:59,04279 938613. 784

KRKA2005ŠIMEC Lovro 1:59,50101 467914. 773

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:00,71260 723515. 743

PMB1994VERBOŠT Gregor 2:01,72237 1488816. 719

VEL2004ŠONC Bruno 2:01,85313 649517. 716

AKŠ2006CMOK Filip 2:09,4610 497518. 546

KRO2003KRŽAN Filip 2:21,31132 573419. 327

MASS2000SEDEJ Tine DNS197 16126

člani, Disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 17:03     Konec: 17:46

654321

KRKA1987HRIBAR Tadej 57,1090 13731. 1007 53,3155,0657,1056,00

KRO1987KOSTARAKOV Andrei 44,71129 56792. 780 44,71X44,0243,32

VEL2001LAH Luka 42,29306 57233. 736 42,2940,58X38,89

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 42,16201 156224. 734 r39,6040,1042,16

PMB1993KLAMPFER Andrej 39,32232 166965. 682 38,5638,47X39,32

TRK2004DRAGAŠ Tej 38,84286 71726. 673 X38,8438,3038,12

GO2003MAKAROVIČ Matevž 35,9431 69147. 621 31,9435,9435,5733,68

KRKA1981MEGLIČ Robert 33,6295 106988. 578 33,6231,2533,22X

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 32,67288 529. 561 32,67XX32,61

TRK1963LEBEN Aleksander 24,95289 714610. 421 X24,42X24,95

SLG2004ŠKRABEC Nejc 21,77265 728311. 364 19,16X21,7719,02

KLC1979KOROŠEC Kristjan 21,0452 68912. 351 r21,0419,42

5.06.2022, 19:34:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 17:25     Konec: 18:35

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,09186 20361. 993

KRO1999SMOLE Juš 1,98146 162002. 897

MASS2004LUKEŽIČ Matej 1,92189 89453. 844

KLC1999MEDVEŠEK Martin 1,8955 99794. 818

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,8686 89115. 792

VEL2004FRANKOVIČ Lenart 1,70301 89166. 655

KRKA2003DUHOVNIK Jan 1,7087 9377. 655

SLG2004PUŠNIK Jošt 1,65264 71988. 612

160 175170165 180 189186183 192 201198195 203 212209

- - - - - - - O - - O -1. XXO XXO XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - O - - O O O XXO XXX2. SMOLE Juš

- - - O O - O O XO XXX3. LUKEŽIČ Matej

- O O O O O XXO XXO XXX4. MEDVEŠEK 
Martin

- - - O O - XXO - XXX5. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

XO O O XXX6. FRANKOVIČ 
Lenart

- - XO - XXr7. DUHOVNIK Jan

XO O XXX8. PUŠNIK Jošt

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 17:46

KRO2006MIHALACHE Radu 25,32134 114821. 526 0,186

MASS2006BRVAR Aljaž 25,72174 98512. 485 0,289

KRO2005SALERNO Dante Vladimiro 25,74145 47463. 483 0,221

KLC2005SOTLAR Kevin 25,9260 105144. 466 0,190

KLC2006CIZEJ Maks DNS45 10287

KLC2006JANKOVIČ Luka DNS50 10616

5.06.2022, 19:34:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 17:50

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 23,27277 45121. 759 0,185

SLG2004URANC Nik 23,78266 72662. 697 0,187 23,772

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 23,78278 156953. 697 0,183 23,779

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 23,81235 13274. 694 0,209

VEL2004HUDOURNIK Rok 23,84303 103835. 690 0,163

KRO2006DOLINAR Klemen 24,09125 79216. 661 0,243

POM2006SVENŠEK Jaka 24,45245 117007. 620 0,248

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 24,52233 96208. 612 0,215

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 17:54

KLC2003GNIDICA Urban 22,6747 84221. 836 0,185

ŠTA2004BEBER Jurij 22,70276 79152. 832 0,175

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,89122 18253. 807 0,174

KRO2005ROZONIČNIK Žan 23,00144 84934. 793 0,244

SLG2003OICLJ Filip 23,09261 100865. 782 0,154

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 23,13141 97596. 777 0,248

PMB2003DAJČMAN Nick 23,20231 103137. 768 0,177

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez 23,6449 67708. 714 0,227

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 17:59

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,32102 49571. 1021 0,144

KLC2001OROŽ Domen 21,7456 172492. 961 0,189

MASS2003GUMILAR Jernej 21,82183 70663. 950 0,192

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 22,21310 145184. 897 0,162

KLC1998BENKO Žiga 22,4143 41745. 870 0,154

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,5794 93526. 849 0,205

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav DNS179 10885

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik DNS4 2684

5.06.2022, 19:34:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,32102 49571. 1021-0,7

KLC2001OROŽ Domen 21,7456 172492. 961-0,7

MASS2003GUMILAR Jernej 21,82183 70663. 950-0,7

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 22,21310 145184. 897-0,7

KLC1998BENKO Žiga 22,4143 41745. 870-0,7

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 22,5794 93526. 849-0,7

KLC2003GNIDICA Urban 22,6747 84227. 836-1,5

ŠTA2004BEBER Jurij 22,70276 79158. 832-1,5

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,89122 18259. 807-1,5

KRO2005ROZONIČNIK Žan 23,00144 849310. 793-1,5

SLG2003OICLJ Filip 23,09261 1008611. 782-1,5

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 23,13141 975912. 777-1,5

PMB2003DAJČMAN Nick 23,20231 1031313. 768-1,5

ŠTA2006STRAŠEK Maksim 23,27277 451214. 759-0,2

KLC2003JANEŽIČ Ivan Janez 23,6449 677015. 714-1,5

SLG2004URANC Nik 23,78266 726616. 697 23,772-0,2

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 23,78278 1569517. 697 23,779-0,2

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 23,81235 132718. 694-0,2

VEL2004HUDOURNIK Rok 23,84303 1038319. 690-0,2

KRO2006DOLINAR Klemen 24,09125 792120. 661-0,2

POM2006SVENŠEK Jaka 24,45245 1170021. 620-0,2

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 24,52233 962022. 612-0,2

KRO2006MIHALACHE Radu 25,32134 1148223. 526-1,5

MASS2006BRVAR Aljaž 25,72174 985124. 485-1,5

KRO2005SALERNO Dante Vladimiro 25,74145 474625. 483-1,5

KLC2005SOTLAR Kevin 25,9260 1051426. 466-1,5

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav DNS179 10885 -0,7

KLC2006CIZEJ Maks DNS45 10287 -1,5

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik DNS4 2684 -0,7

KLC2006JANKOVIČ Luka DNS50 10616 -1,5

člani, 2000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 18:24

AKR1998VILHAR Klemen 5:58,056 158391. 932

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 6:05,76104 4242. 885

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž 6:08,24175 161303. 870

KLC2003BAUMAN Bor 6:30,8042 424. 741

VEL2003GRABNER Jaka 6:39,07302 8155. 696

5.06.2022, 19:34:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 18:23     Konec: 18:58

654321

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 73,86299 163751. 1014 68,8569,1973,8671,87

MASS2001DURJAVA Anže 66,41180 161002. 908 61,9165,3766,4161,83

MASS1984KRANJC Matija 65,53188 28133. 896 X65,53X64,59

VEL2002JUHART Gašper 62,77304 47194. 857 60,9259,9762,3762,77

KLC1993MARN Blaž 61,5954 38305. 840 60,9861,5958,81X

VEL2001LAH Luka 52,04306 57236. 705 r49,6652,04

TRK1970TERŠEK Robert 51,87292 2407. 703 49,6350,7351,1951,87

GO2003MAKAROVIČ Matevž 50,0631 69148. 677 50,0646,64X46,50

KRKA2003MUHIČ Rok 45,3796 98509. 611 r45,37

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 33,40121 108210. 443 33,4030,6531,7433,22

SLG2004ŠKRABEC Nejc 32,72265 728311. 434 26,3929,2632,7225,13

KRO1984NARAT Borut DNS138 2958

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 18:54

KLC2002BOTOLIN Vid 8:14,7644 167571. 971

KRKA1981KOBE Primož 8:21,3592 160522. 934

KLC1991DORNIK Domen 9:02,6946 46353. 720

POM2000LAPOŠI Jože 9:16,76243 116894. 653

VEL1994KRAMER Jan 9:21,72305 132405. 631

NAV2001ČEPLAK Žan 9:37,99224 61066. 559

MASS2005JAŠAREVIĆ Jahja 10:06,03184 115507. 446

POM1995RUS Matjaž 10:22,89244 86908. 384

SLG2005BLAŽUN Nejc DNS259 8252

KRO1975KOTNIK Robert DNS130 2644

5.06.2022, 19:34:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 19:25

KLCKLC 3:12,201. 1015 0,227

47 GNIDICA Urban
61 VUKOVIČ Jan
57 PEPELNAK Marko
48 GUČEK Matic Ian

MASSMASS 3:14,782. 978

192 MESEC KOŠIR Lovro
182 GRAHOVAC Gregor
173 BERGANT Samo
193 POŽGAJ Anže Svit

KRKAKRKA 2 3:20,583. 898 0,196

102 ŠUŠTARŠIČ Matevž
87 DUHOVNIK Jan
93 KOGOVŠEK Črt
103 TEKSTOR Bor

VELVEL 3:20,944. 894

315 TURINEK Tomaž
314 TURINEK Sebastjan
310 SUBAŠIĆ Alen
309 POGOREVC Jaka

KROKRO 3:34,215. 724 0,265

141 POČIVAVŠEK Gašper
122 ARNUŠ Matjaž
131 KOVAČ Črt
125 DOLINAR Klemen

SLGSLG 3:36,546. 696

265 ŠKRABEC Nejc
260 KLEMENČIČ Aleksej
266 URANC Nik
263 PROŠT Urban

KRKAKRKA 1 3:37,027. 691

94 KRAUTHAKER Gal
91 KEBELJ Rok
99 RADAKOVIČ Jan
100 ROGINA BREGAR Lovro

5.06.2022, 19:34:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 15:58     Konec: 16:31

654321

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 45,91221 168951. 706 45,9144,5143,0542,58

VEL2005NIŠIĆ Naida 42,36323 16692. 649 X42,36X40,52

KLC2003POŽUN Ajda 38,0373 93663. 580 X37,0638,0335,32

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 37,08152 57594. 564 37,08XXX

KRKA2006KLEMENČIČ Anamarija 35,59110 71195. 541 35,5930,70X33,60

AKR1976KREBELJ Sabina 32,767 29016. 496 32,7631,7432,2531,54

MASS2003ŠMELCER Mateja 31,43220 38227. 474 29,2831,4331,2330,37

KRKA2004ŠMID Martina 30,30119 59468. 456 XXX30,30

SLG2001VERHOVNIK Lana 22,98275 159599. 340 22,34XX22,98

KLC2000ČATER Lina NM63 12798 rX

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 16:30

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:06,52202 68281. 840 0,165

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 1:07,11272 8562. 824 0,238

GO2006BRUN Alja 1:09,3636 68523. 766 0,191

KRO2006MARAŽ Anja 1:09,73158 26904. 757 0,209

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:10,86295 45715. 729 0,312

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:11,04106 47766. 725

KRO2005VALANT Ana 1:12,64169 91887. 686 0,254

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 16:34

MASS1998SIMONČIČ Aneja 57,40217 145441. 1099 0,194

TRK2003DOLENC Neža 1:00,01294 171782. 1021 0,215

MASS1997RUTAR Vika 1:00,10214 128993. 1019 0,240

GO2004RODMAN Ema 1:01,5838 43134. 976 0,317

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:03,06149 54435. 934 0,216

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,76229 164856. 915 0,276

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:05,5562 64947. 866

KRO2006VACIK Ema 1:06,90168 54938. 830 0,244

5.06.2022, 19:34:56

26 / 35
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

MASS1998SIMONČIČ Aneja 57,40217 145441. 1099

TRK2003DOLENC Neža 1:00,01294 171782. 1021

MASS1997RUTAR Vika 1:00,10214 128993. 1019

GO2004RODMAN Ema 1:01,5838 43134. 976

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:03,06149 54435. 934

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:03,76229 164856. 915

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:05,5562 64947. 866

MASS2004BELIČ Sara Mia 1:06,52202 68288. 840

KRO2006VACIK Ema 1:06,90168 54939. 830

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 1:07,11272 85610. 824

GO2006BRUN Alja 1:09,3636 685211. 766

KRO2006MARAŽ Anja 1:09,73158 269012. 757

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:10,86295 457113. 729

KRKA2005GROBLER Tinkara 1:11,04106 477614. 725

KRO2005VALANT Ana 1:12,64169 918815. 686

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 16:59

TRK2003MARADIN Tjaša 2:21,49297 56861. 810

KRO2002GREŠAK Barbara 2:23,41154 65032. 781

PMB2005KRAJNC Lara 2:23,93240 29573. 774

MASS1993MLJAČ Brina 2:23,95209 37304. 773

SLG2004FRAJDL Neja 2:39,77267 74185. 560

KRO2006DRESLER Daša 2:41,65150 68786. 537

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 17:05

VEL1996HORVAT Anita 2:06,08318 131371. 1056

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:07,47281 23762. 1032

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 2:12,6284 64823. 947

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:14,40227 157344. 919

MASS2000ŠENICA Lina 2:15,61219 68165. 900

KLC2004JOST Hana DNF67 2870

RUD2004HOLEŠEK Maša DNS258 9973

5.06.2022, 19:34:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

VEL1996HORVAT Anita 2:06,08318 131371. 1056

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:07,47281 23762. 1032

KLC2006ŽIVKO Tia Tanja 2:12,6284 64823. 947

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:14,40227 157344. 919

MASS2000ŠENICA Lina 2:15,61219 68165. 900

TRK2003MARADIN Tjaša 2:21,49297 56866. 810

KRO2002GREŠAK Barbara 2:23,41154 65037. 781

PMB2005KRAJNC Lara 2:23,93240 29578. 774

MASS1993MLJAČ Brina 2:23,95209 37309. 773

SLG2004FRAJDL Neja 2:39,77267 741810. 560

KRO2006DRESLER Daša 2:41,65150 687811. 537

KLC2004JOST Hana DNF67 2870

RUD2004HOLEŠEK Maša DNS258 9973

5.06.2022, 19:34:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 17:05     Konec: 18:23

GO2004BENEDETIČ Vita 3,6035 76441. 838

BRE2004BOHORČ Ula 3,4021 89722. 777

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,40210 158163. 777

PSČ2006SOVDAT Ajda 3,20247 43614. 717

MASS2006GOLMAJER Nina 3,20206 59875. 717

MASS2005RIGLER Neža 3,10212 79246. 687

KRKA2006KAVŠEK Nika 2,60108 98697. 538

KRO2004RAMOVŠ Ema 2,40162 70458. 479

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,4072 43688. 479

BRE2000ZUPANC Lara NM23 1876

KLC2005VELEPEC Ela DNS80 6302

180 240220200 260 310300280 320 350340330 360 370

- - - - - - - - O O XO O1. O XXXBENEDETIČ Vita

- - - - - - - - O - O -2. XXXBOHORČ Ula

- - - - - - - - - XO O XXX3. OSOLNIK Ajda

- - - - - XO XXO O O XXX4. SOVDAT Ajda

- - - - - O O XXO XXO XXX5. GOLMAJER Nina

- - - - - XO O O XXX6. RIGLER Neža

- - O XO O XXX7. KAVŠEK Nika

- O O O XXX8. RAMOVŠ Ema

O O O O XXX8. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

- - - - - - - - - XXXZUPANC Lara

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 17:30

MASS1996DEBEVEC Kaja 24,82203 38031. 958 0,162

MASS2004SAMOKEC Ana 27,29216 81732. 743 0,186

VEL2004CESAR Manca 27,52321 17713. 724 0,157

ŠTA2004KOREN Ela 27,72282 117914. 708 0,166

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 28,0771 89795. 681 0,368 28,061

5.06.2022, 19:34:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 17:33

KRO2006VREČAR Katja 27,63170 87341. 715 0,256

KRO2005OSTANEK Izabela 28,01160 79092. 685 0,291

PMB2005GAJER Zoja 28,28238 42063. 664 0,219

ADP2000PERIC Kristina 28,713 168834. 632 0,224

KRO2006NOVAK Zarja 28,83159 102335. 623 0,248

ŠTA2006PREMZL Maja 29,33283 57316. 586 0,217

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 17:36

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,0479 80761. 849 0,220

KRKA2003KORASA Nika 26,31111 16412. 825 0,156

KLC1999LAJHAR Eva 26,5569 156203. 805 0,235

GO2005MURN Živa 26,8437 84044. 780 0,179

KRO2001ZUPANC Lea 26,94172 49685. 772 0,200

KLC2003KRIVEC Lara 27,3268 79006. 741 0,200

SLG2004MORI Tjaša 27,79270 74017. 703 0,265

KRO2006VUK Maruška 28,07171 51578. 681 0,172 28,067

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,9 m/s

Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 17:40

SLG1996POGOREVC Maja 24,70273 145851. 969 0,218

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 24,95284 25082. 946 0,156

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,08268 42203. 934 0,207

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,19239 73634. 924 0,229

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,4416 127195. 902 0,145

KRKA2002MURN Eva 25,50112 50086. 896 0,178

KRO2004REMŠKAR Manca 26,46163 27907. 812 0,257

TRK2003RUS Ana DNS298 6776
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Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

SLG1996POGOREVC Maja 24,70273 145851. 969-1,9

MASS1996DEBEVEC Kaja 24,82203 38032. 958-2,7

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 24,95284 25083. 946-1,9

SLG2005KOROŠEC Gaja 25,08268 42204. 934-1,9

PMB2003KAUČIČ Ajda 25,19239 73635. 924-1,9

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,4416 127196. 902-1,9

KRKA2002MURN Eva 25,50112 50087. 896-1,9

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,0479 80768. 849-0,7

KRKA2003KORASA Nika 26,31111 16419. 825-0,7

KRO2004REMŠKAR Manca 26,46163 279010. 812-1,9

KLC1999LAJHAR Eva 26,5569 1562011. 805-0,7

GO2005MURN Živa 26,8437 840412. 780-0,7

KRO2001ZUPANC Lea 26,94172 496813. 772-0,7

MASS2004SAMOKEC Ana 27,29216 817314. 743-2,7

KLC2003KRIVEC Lara 27,3268 790015. 741-0,7

VEL2004CESAR Manca 27,52321 177116. 724-2,7

KRO2006VREČAR Katja 27,63170 873417. 715-1,1

ŠTA2004KOREN Ela 27,72282 1179118. 708-2,7

SLG2004MORI Tjaša 27,79270 740119. 703-0,7

KRO2005OSTANEK Izabela 28,01160 790920. 685-1,1

KLC2005PLATOVNJAK Ajda 28,0771 897921. 681 28,061-2,7

KRO2006VUK Maruška 28,07171 515722. 681 28,067-0,7

PMB2005GAJER Zoja 28,28238 420623. 664-1,1

ADP2000PERIC Kristina 28,713 1688324. 632-1,1

KRO2006NOVAK Zarja 28,83159 1023325. 623-1,1

ŠTA2006PREMZL Maja 29,33283 573126. 586-1,1

TRK2003RUS Ana DNS298 6776 -1,9

članice, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 17:20     Konec: 17:35

654321

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 11,38221 168951. 671 10,6811,3810,9811,01

KLC2001URANKAR Hana 11,3081 48772. 666 10,6211,0311,0811,30

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 10,74152 57593. 632 10,519,9310,748,92

KRKA2001KEBER Tara 10,18109 165254. 597 r9,9410,1810,02

SLG2001VERHOVNIK Lana 9,80275 159595. 574 9,809,358,938,90

VEL2005NIŠIĆ Naida 8,38323 16696. 486 8,288,388,267,91

KRKA2005RESNIK Tara 8,36117 48797. 485 8,29X8,367,83
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Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 17:45     Konec: 18:28

654321

PT1999BEDRAČ Maja 6,35251 123851. 1075 X6,356,06X

+2,0 +2,0+2,0

DTO2002MATOTEK Urša 5,8529 40652. 966 5,83XX5,85

+1,9 +0,4+1,9

KLC2003GRAJŽL Ana 5,7365 40383. 940 5,675,735,67X

+1,8 +0,9 +2,3+0,9

KRKA2001KEBER Tara 5,73109 165254. 940 5,73XX5,48

+1,6 +0,1+0,1

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,698 54895. 932 5,655,695,515,50

+0,7 +1,1 +0,7 +2,2+0,7

AKR2000OMANOVIĆ Neja 5,649 158916. 921 5,29X5,64X

-0,7 +1,8-0,7

DTO2004ŠIŠKO Iva 5,5130 89307. 893 5,205,515,505,48

+1,5 +1,4 +1,3 +1,1+1,3

MASS1999EMINI Milica 5,33204 99908. 854 5,205,335,315,25

+0,9 +1,5 +1,3 +2,2+1,3

KLC2004SIMONOVIĆ Ivana 5,2275 23489. 830 5,185,224,99X

+0,9 +2,9 +1,4+2,9

SLG2003NAVODNIK Hanna Paulina 5,17271 84910. 820 r5,17

+1,4+1,4

KRO2002STARAŠINIČ Manca 5,15164 202611. 815 r5,065,15

+0,7 +1,2+0,7

KRKA2004VRTAČIČ Teja 5,07120 852712. 798 4,984,925,074,94

+1,7 +2,0 +3,2 +1,2+2,0

MASS2003ŠVAB Kristina 5,01222 1714513. 786 XX5,01X

+0,4+0,4

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 4,19324 1672814. 612 4,17X4,194,06

+1,2 +1,3 +1,8+1,3

KLC2000PEPELNAK Eva DNS70 16516

članice, 2000 m zapreke (0.762)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 18:08

MASS2003SADEK Veronika 6:39,09215 1441. 1032

KLC2005ZALOŽNIK Eva 7:46,7383 62732. 787

VEL2003ŠMERC Sandra 8:33,34328 57923. 637

KRO2004CERLINI Brina 9:19,06148 42124. 505
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Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

Začetek: 05.06.2022, 18:38

MASS1994MIŠMAŠ ZRIMŠEK Maruša 9:35,06208 36251. 991

KLC2003HALER Lea 10:08,7866 14272. 887

ŠTA2004FAJFAR Nika 10:37,48280 74763. 803

KRKA2005PEČNIK Nina 10:43,22114 98084. 787

KRO1993ŠKEDELJ Breda 11:16,44166 155125. 695

VEL1997MEH PEER Petja Izza 12:17,14320 124456. 543

POM1993MARTINEC Urška DNF246 1064

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.časTočke

Začetek: 05.06.2022, 19:13

MASSMASS 3:43,121. 1030 0,198

217 SIMONČIČ Aneja
219 ŠENICA Lina
215 SADEK Veronika
214 RUTAR Vika

SLGSLG 3:50,942. 968 0,258

273 POGOREVC Maja
275 VERHOVNIK Lana
274 SEKAVČNIK Zala
268 KOROŠEC Gaja

KLCKLC 3:55,903. 930 0,222

62 BEZGOVŠEK Lara
67 JOST Hana
79 SUHOVRŠNIK Karin
64 DOBOVŠEK Nika

VELVEL 4:00,874. 893 0,173

322 MIKLAVŽIN Tinkara
316 CESAR Manca
317 HOJAN Ema
318 HORVAT Anita

KROKRO 4:05,465. 859 0,228

153 GIMPELJ Ana
168 VACIK Ema
158 MARAŽ Anja
149 ČERNELČ Uršula

KRKAKRKA 4:17,886. 770 0,279

106 GROBLER Tinkara
109 KEBER Tara
111 KORASA Nika
107 JANKOVIČ Nuša
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Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

člani

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 180851.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 174342.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 172553.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 140064.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 115235.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 91116.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 44897.

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM) 39508.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 35989.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 319610.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 319611.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 267012.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 251913.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 235214.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 227815.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 181916.

ATLETSKI KLUB RADEČE (RAD) 181017.

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM) 164018.

ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE (RUD) 94019.

ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN (ADP) 89920.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 70621.

ATLETSKI KLUB ASFALT KOVAČ ŠENTJUR (AKŠ) 54622.

ATLETSKO DRUŠTVO OLIMPIK KROPA (OLK) 33523.
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Celje, 04.06. - 05.06.2022

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice

članice

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 169061.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 167312.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 144113.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 123604.

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG) 122855.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 104626.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 53467.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 36678.

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO) 31379.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 311310.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 239611.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 238012.

ŠPORTNO DRUŠTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO) 183713.

TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV) 179614.

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE) 174115.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 91516.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 90217.

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM) 88418.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 71719.

ATLETSKO DRUŠTVO PIRAN (ADP) 63220.

ATLETSKI KLUB RADEČE (RAD) 60621.
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